
Zápis 

z 20. veřejného zasedání Obecního zastupitelstva obce Bradlecká Lhota, 

 konaného dne 7.9.2018 

 

 

Přítomno: 6 zastupitelů, 12 občanů. 

Omluven: L. Morávek 

 

 

1. Schválen program jednání dle pozvánky. Hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 0. 

 

2. Zapisovatelka: Iveta Tomšová, návrhová komise: Simona Tahalová, Jaroslav Fišer, 

ověřovatel zápisu: Martin Eder, Marcela Hamšíková. Hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi 

se 0. 

 

3. Kontrola Usnesení z posledního zasedání (15.6.2018) – 1 úkol - připravit podklady pro 

anketu (vodovod a další investiční záměry): Podklady připraveny, budou projednány 

po volbách novým zastupitelstvem, zpracován konečný text a distribuce občanům. 

 

4. Bylo schváleno uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí – věcné břemeno služebnosti a 

smlouvy o právu stavby č. IV-12-4016450/VB/2 s ČEZ Distribuce a.s., týkající se 

pozemku p.č. 662/1. Jedná se o vybudování nové přípojky pro stavbu na st.p.č. 124 

Hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 0. 

 

5. Bylo schváleno uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-

4014967/VB/01 s ČEZ Distribuce a.s., týkající se pozemků p.č. 453/1, 684/1 a 689/1. 

Hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 0. 

 

6. Informace k záměru odprodeje pozemků u čp. 61 po bývalé garáži a část dvora. O 

pozemek projevil zájem pouze jeden zájemce, a to noví vlastníci tohoto domu. Byl 

projednán a schválen odprodej pozemků p.č. 36/4–9 m2 a stavební parcela p.č. 169–

24 m2. Hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 0. 

 

7. Různé – cesta na Matlov (není v majetku obce) – obyvatelé Matlova si stěžují na 

špatný stav cesty. Obec vstoupí do jednání s Lesy ČR, které jsou majiteli 

cesty, ohledně získání pozemku cesty do vlastnictví. Další postup dle 

možností v novém volebním období. 

 – prostor „bývalé střelnice“ má nového majitele, který chce zlegalizovat 

veřejnou komerční střelnici. Zatím nemá souhlas stavebního úřadu 

v Lomnici nad Popelkou ani životního prostředí v Liberci. Obci se podařilo 

stát se účastníkem řízení, které je vedeno u Krajského ředitelství Policie ČR 

Pardubického kraje. 

 

8. Na závěr bylo odsouhlaseno usnesení. Hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 0. 

 

 

 

 

Zapsala:     Ověřovatelé zápisu:  


